Wykaz robót budowlanych, sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 

zaproszenia, Wykonawca musi wykazać się wykonaniem robót polegających na wymianie pieców 

węglowych i/lub kuchen przenośnych w budynkach mieszkalnych - o łącznej wartości minimalnej 

130.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy zł) netto, wykonanych nie wcześniej niż w okresie 

ostatnich 5 lat, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów,

[...]

2) zaświadczenie o przynależności do Izby Inżynierów Budownictwa dotyczących kierownika 

robót. 

5. Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na minimalną sumę gwarancyjną 

150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł). 

UWAGA!!!  

Przed podpisaniem umowy Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą 

zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu: 

1) kserokopię polisy ubezpieczeniowej potwierdzającej, że Wykonawca jest ubezpieczony 

od odpowiedzialności cywilnej, w przypadku jeżeli do oferty został załączony inny dokument